
4 Jours de Genève 2018 – Programme

Jeudi 22 Novembre 2018 Horaire

3 Femmes/Women Élite 45 7,50 18:00
Pause 18:15

4 Femmes/Women Élite 45 7,50 18:45
Pause 19:00
Présentation des équipes Hommes/Men Élite 50 8,33 19:10

5 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Élite 70 11,67 19:20
Pause 19:35

6 Femmes/Women Élite 50 8,33 19:55
7 Super Sprint Hommes/Men Élite 65 10,83 20:10

Pause 20:30
8 Femmes/Women Élite 120 20,00 20:50
9 Madison UCI Class 1 Hommes/Men Élite 125 20,83 21:20

Remise des prix Omnium UCI 21:55
10 Tour lancé par équipe Hommes/Men Élite 25 4,17 22:10

Fin de soirée 22:30

www.velodrome-geneve.ch
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Distance
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Omnium UCI Class 1 #1 : Scratch 

Omnium UCI Class 1 #2 :  Tempo

Omnium UCI Class 1 #3 : Éliminatoire
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4 Jours de Genève 2018 – Programme

Vendredi 23 Novembre 2018 Horaire

11 Tour lancé par équipe Femmes/Women Élite 5 0,83 17:00
12 Tour lancé Hommes/Men Cadets / U17 30 5,00 17:20
13 Scratch UCI Class 1 Hommes/Men Élite 90 15,00 17:40
14 Tour lancé par équipe Hommes/Men Juniors / U19 5 0,83 18:00
15 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Amateurs 60 10,00 18:20

Pause 18:40
16 Tour lancé par équipe Hommes/Men Élite 5 0,83 19:00
17 Scratch Hommes/Men Cadets / U17 42 7,00 19:20
18 Madison UCI Class 1 Femmes/Women Élite 100 16,67 19:30
19 Supersprint Hommes/Men Juniors / U19 60 10,00 20:00

Pause 20:15
20 Madison Hommes/Men Amateurs 80 13,33 20:35
21 Madison Hommes/Men Élite 120 20,00 20:55
22 Course aux points Hommes/Men Cadets / U17 50 8,33 21:20
23 Supersprint Femmes/Women Élite 60 10,00 21:35

Pause 21:50
24 Madison Hommes/Men Juniors / U19 60          10,0 22:10
25 Tour lancé par équipe Hommes/Men Amateurs 5             0,8 22:25
26 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Élite 70 11,67 22:45

Fin de soirée 23:05
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4 Jours de Genève 2018 – Programme

Samedi 24 Novembre 2018 Horaire

27 Scratch UCI Class 1 U23 Hommes/Men U23 90          15,0 11:30
28 Scratch UCI Class 1 Femmes/Women Élite 60          10,0 11:55
29 Scratch Écoliers 18             3,0 12:10
30 Course aux points Hommes/Men Cadets / U17 40             6,7 12:20
31 Supersprint Hommes/Men Juniors / U19 60          10,0 12:35
32 Tour lancé par équipe Femmes/Women Élite 5             0,8 12:50
33 Course aux points Écoliers 30             5,0 13:05
34 Scratch Hommes/Men Cadets / U17 36             6,0 13:15
35 Longest lap Hommes/Men Juniors / U19 2             0,3 13:35
36 Supersprint Femmes/Women Élite 60          10,0 13:40

Pause 14:00
37 Supersprint Hommes/Men Amateurs 65          10,8 14:30
38 Madison Hommes/Men Juniors / U19 100          16,7 14:45
39 Course Surprise Hommes/Men Cadets / U17 40             6,7 15:10
40 Éliminatoire Écoliers 30             5,0 15:25
41 Tour lancé par équipe Hommes/Men Amateurs 5             0,8 15:35
42 Madison Femmes/Women Élite 80          13,3 15:55
43 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Juniors / U19 60          10,0 16:15
44 Madison Hommes/Men Amateurs 60          10,0 16:30
45 Madison Hommes/Men Élite 100          16,7 16:45
46 Handicap Écoliers 6             1,0 17:15

Pause 17:25
Remise des prix Mérites Genevois 18:00
Inauguration Vélodrome de Genève 18:25

47 Éliminatoire par équipe Femmes/Women Élite 60          10,0 18:45
48 École de cyclisme École de cyclisme 100          16,7 19:00
49 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Élite 60          10,0 19:30
50 Madison Hommes/Men Amateurs 120          20,0 19:45
51 Éliminatoire Hommes/Men Cadets / U17 48             8,0 20:15
52 Madison Hommes/Men Élite 150          25,0 20:30

Remise des prix IAM Challenge 21:05
53 Tour lancé par équipe Hommes/Men Juniors / U19 5             0,8 21:25
54 Longest lap Hommes/Men Élite 2             0,3 21:45

Remise prix Vifian 21:55
55 Supersprint Hommes/Men Élite 60          10,0 22:15
56 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Amateurs 60          10,0 22:30
57 Tour lancé par équipe Hommes/Men Élite 60          10,0 22:50

Fin de soirée               -   23:10
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4 Jours de Genève 2018 – Programme

Dimanche 25 Novembre 2018 Horaire

58 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Juniors / U19 60          10,0 9:30
59 Tour lancé par équipe Hommes/Men Amateurs 5             0,8 9:45
60 Scratch Hommes/Men Cadets / U17 42             7,0 10:00
61 Tour lancé par équipe Femmes/Women Élite 5             0,8 10:15
62 Tour lancé par équipe Hommes/Men Juniors / U19 5             0,8 10:30
63 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Amateurs 55             9,2 10:50
64 Éliminatoire par équipe Hommes/Men Élite 55             9,2 11:05

Pause 11:20
65 Course aux points Hommes/Men Cadets / U17 50             8,3 11:35
66 Éliminatoire par équipe Femmes/Women Élite 60          10,0 11:50
67 Supersprint Hommes/Men Juniors / U19 60          10,0 12:05
68 Supersprint Hommes/Men Amateurs 42             7,0 12:30
69 Tour lancé par équipe Hommes/Men Élite 5             0,8 12:40
70 Supersprint Femmes/Women Élite 50             8,3 12:55
71 Éliminatoire Hommes/Men Cadets / U17 48             8,0 13:25

Pause 13:40
72 Madison Hommes/Men Juniors / U19 120          20,0 13:55
73 Madison Femmes/Women Élite 100          16,7 14:25
74 Handicap Hommes/Men Cadets / U17 6             1,0 14:50
75 Madison Hommes/Men Amateurs 150          25,0 15:00
76 Madison Hommes/Men Élite 200          33,3 15:40

Remises des prix 16:20
Fin de Journée 16:45
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Vélodrome de Genève

Courses du 22 au 25/11/2018
Prénom, Nom Pays Club UCI Id Catégorie

Omnium UCI Class 1 Women
2 ANDRES Michelle Suisse VC Hägglingen 10009445154 Femme U23
3 D’HOORE Jolien Belgique Mitchelton-Scott 10004779050 Femme Élite
4 KOPECKY Lotte Belgique Lotto SoudalLadies 10007350459 Femme Élite
6 ZABELINSKAYA Olga Ouzbékistan Cogeas Metler Pro Cycling Team 10001441139 Femme Élite
8 BERTEAU Victoire France VC Laonnois 10015338916 Femme U19
9 JUSSAUME Laurie Canada Canada 10015283746 Femme U23

10 COLLIER Devaney Canada Canada 10015447939 Femme U23
13 PIKULIK Daria Pologne Pologne 10009988556 Femme U23
14 PIKULIK Wiktoria Pologne Pologne 10010201148 Femme U23
16 KNEBELEVA Ekaterina Ouzbékistan Al Asal 10010609154 Femme U23
17 MAINE Katherine Canada Canada 10010116575 Femme U23
19 MCDERMOT Ellen Irlande Boompods EDCO NRG 10011053334 Femme Élite
20 JOSEPH Amber Barbados Barbados 10061870927 Femme U23
21 BERTHON Laurie France VC St-Julien en Genevois 10006464426 Femme Élite
25 SEITZ Aline Suisse RC Gränichen 10009548319 Femme U23
26 WALDIS Andrea Suisse VC Gersau 10007708551 Femme Élite

Courses du 22 au 25/11/2018
Prénom, Nom Pays Club Code UCI Sponsor

1
ARCHBOLD Shane New Zeland Aqua Blue Sport 10005506651

Ville de Genève
GATE Aaron New Zeland Aqua Blue Sport 10004405501

2
GRONDIN Donovan France Team 94 Cycling 10025923131

Aire la Ville
TABELLION Valentin France Vendée U Pays de Loire 10015907071

3
SCHIR Théry Suisse VC Orbe 10007224258

Meyrin
MARGUET Tristan Suisse RC Olympia Biel 10003301418

4
ENGLISH Felix Irlande Madison Genesis 10007513036

Prégny-Chambésy
POTTS Marc Irlande Donegal Bay CC 10010087475

5
PIJOURLET Louis France Vendée U Pays de Loire 10009493250

Rochat
BERLIN-SEMON Joseph France Maloja Pushbikers 10025583025

6
MICHALICKA Stefan Slovaquie CyS-Akademia Petra Sagana 10046010518

Mérat
CHREN Martin Slovaquie CK Spartak Tlmace 10010948553

7
COSTEPLANE Aurélien France POC Côte de Lumière 10009992701

Balestrafic
VAUQUELIN Kévin France UC Tilly Val de Seulles 10067207644

8
KELEMEN Petr République TcTeam Dukla Praha 10047170272

CH8
VENDOLSKY Ondrej République TcFavorit Racing 10006499283

9
SALMON Martin Allemagne Allemagne 10008132826
VITZTHUM Simon Suisse RV Altenrhein 10008132826

10
AUGENSTEIN Moritz Allemagne Maloja Pushbikers Back 10010660987

ORTH
BURKART Achim Allemagne Ind-Ger 10007754223

11
CLERE Emilien France V.S.Chartrain 10004722870

Vélosophe
THOMAS Adrien France Avenir Cycliste Vauréen 10008960053

12
KRAUS Jan République TcTeam Dukla Praha 10007503437

Deeps
PIETRULA Nicolas République TcTeam Dukla Praha 10008988648

4 Jours de 
Genève 2018

Communiqué n° 2 : Liste des Participants – Starting List – Page 1
Catégorie : Dames / Women Elite
Dossard 

(bib)

Catégorie : 4 Jours de Genève 2017 Élites
Équipe 
(Team)

Au Club Alpin 
Champex Lac
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Résultats Omnium UCI #1- Course Scratch - 45 Tours – 7,5 km Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 3 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 21 BERTHON Laurie VC St-Julien en Genevois 10006464426 France Femme Élite 40
2 3 D’HOORE Jolien Mitchelton-Scott 10004779050 Belgique Femme Élite 38
3 26 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse Dame Élite 36
4 10 COLLIER Devaney Canada 10015447939 Canada Femme U23 34
5 6 ZABELINSKAYA Olga Cogeas Metler Pro Cycling Team 10001441139 Ouzbékistan Femme Élite 32
6 4 KOPECKY Lotte Lotto SoudalLadies 10007350459 Belgique Femme Élite 30
7 17 MAINE Katherine Canada 10010116575 Canada Femme U23 28
8 20 JOSEPH Amber Barbados 10061870927 Barbados Femme U23 26
9 8 BERTEAU Victoire VC Laonnois 10015338916 France Dame U19 24

10 9 JUSSAUME Laurie Canada 10015283746 Canada Femme U23 22
DNF 2 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Dame U23 15
DNF 13 PIKULIK Daria Pologne 10009988556 Pologne Femme U23 15
DNF 14 PIKULIK Wiktoria Pologne 10010201148 Pologne Femme U23 15
DNF 16 KNEBELEVA Ekaterina Al Asal 10010609154 Ouzbékistan Femme U23 15
DNF 19 MCDERMOT Ellen Boompods EDCO NRG 10011053334 Irlande Femme Élite 15
DNF 25 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Dame U23 15

Dossard 10 : A7 – Avertissement pour comportement dangereux en cours d’épreuve
Bib 10 : A7 – Warning for dangerous behaviour during the race

4 Jours de Genève 
2018

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
Omnium
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Omnium UCI #2- Course Tempo - 45 Tours – 7,5 Km Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 4 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'18''",  -  Moyenne : 48,31 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

1 6 ZABELINSKAYA Olga 10001441139 Ouzbékista 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 1 40
2 13 PIKULIK Daria 10009988556 Pologne 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 7 38
3 26 WALDIS Andrea 10007708551 Suisse 1 1 1 1 1 1 1 7 6 36
4 21 BERTHON Laurie 10006464426 France 1 1 1 3 3 34
5 3 D’HOORE Jolien 10004779050 Belgique 1 1 2 5 32
6 8 BERTEAU Victoire 10015338916 France 1 1 10 30
7 25 SEITZ Aline 10009548319 Suisse 0 2 28
8 4 KOPECKY Lotte 10007350459 Belgique 0 4 26
9 10 COLLIER Devaney 10015447939 Canada 1 1 1 -20 -17 11 24

10 20 JOSEPH Amber 10061870927 Barbados 1 1 -20 -18 8 22
11 14 PIKULIK Wiktoria 10010201148 Pologne -20 -20 9 20
12 17 MAINE Katherine 10010116575 Canada -20 -20 12 18
13 9 JUSSAUME Laurie 10015283746 Canada -20 -20 13 16
14 16 KNEBELEVA Ekaterina10010609154 Ouzbékista -40 -40 14

DNS 2 ANDRES Michelle 10009445154 Suisse 0
DNS 19 MCDERMOT Ellen 10011053334 Irlande 0

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Tou
rs + 
ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Omniu

m
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4 Jours de Genève 2018

Classement Général Provisoire de l’Omnium après 2 épreuves (Overall Standings) Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 4 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom N° UCI Pays SCR TP

1 21 BERTHON Laurie 10006464426 France 40 34 74
2 6 ZABELINSKAYA Olga 10001441139 Ouzbékista 32 40 72
3 26 WALDIS Andrea 10007708551 Suisse 36 36 72
4 3 D’HOORE Jolien 10004779050 Belgique 38 32 70
5 10 COLLIER Devaney 10015447939 Canada 34 24 58
6 4 KOPECKY Lotte 10007350459 Belgique 30 26 56
7 8 BERTEAU Victoire 10015338916 France 24 30 54
8 13 PIKULIK Daria 10009988556 Pologne 15 38 53
9 20 JOSEPH Amber 10061870927 Barbados 26 22 48

10 17 MAINE Katherine 10010116575 Canada 28 18 46
11 25 SEITZ Aline 10009548319 Suisse 15 28 43
12 9 JUSSAUME Laurie 10015283746 Canada 22 16 38
13 14 PIKULIK Wiktoria 10010201148 Pologne 15 20 35
14 16 KNEBELEVA Ekaterina10010609154 Ouzbékista 15 14 29

DNF 2 ANDRES Michelle 10009445154 Suisse 15 15
DNF 19 MCDERMOT Ellen 10011053334 Irlande 15 15

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Éliminatoire par équipes J1 - 55 tours - 9,167 km Courses du 22/11/2018

Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'28'',156  -  Moyenne : 58,08 km/h Communiqué n° 5

Rang Équipe Sponsor Points CG

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 30
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 24
3 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 20
4 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 18
5 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 16
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex L 14
7 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 12
8 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 10
9 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 8

10 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 6
11 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 4

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Omnium UCI #3- Eliminatoire 39 tours - 6,5 km Courses du 22/11/2018
Communiqué n° 6 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 8'14'',786  -  Moyenne : 47,29 km/h

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Catégorie

1 13 PIKULIK Daria Pologne 10009988556 Pologne Femme U23 40
2 26 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse Dame Élite 38
3 3 D’HOORE Jolien Mitchelton-Scott 10004779050 Belgique Femme Élite 36
4 8 BERTEAU Victoire VC Laonnois 10015338916 France Dame U19 34
5 6 ZABELINSKAYA Olga Cogeas Metler Pro Cycling 10001441139 Ouzbékist Femme Élite 32
6 4 KOPECKY Lotte Lotto SoudalLadies 10007350459 Belgique Femme Élite 30
7 21 BERTHON Laurie VC St-Julien en Genevois 10006464426 France Femme Élite 28
8 10 COLLIER Devaney Canada 10015447939 Canada Femme U23 26
9 20 JOSEPH Amber Barbados 10061870927 Barbados Femme U23 24
10 17 MAINE Katherine Canada 10010116575 Canada Femme U23 22
11 25 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse Dame U23 20
12 14 PIKULIK Wiktoria Pologne 10010201148 Pologne Femme U23 18
13 16 KNEBELEVA Ekaterina Al Asal 10010609154 Ouzbékist Femme U23 16
14 9 JUSSAUME Laurie Canada 10015283746 Canada Femme U23 14
DNS 2 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse Dame U23
DNS 19 MCDERMOT Ellen Boompods EDCO NRG 10011053334 Irlande Femme Élite

Classement Général Provisoire après 3 épreuves (Overall Standings) Courses du 22/11/2018
Communiqué n° 6 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays SCR TP ELI

1 26 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 36 36 38 110
2 3 D’HOORE Jolien Mitchelton-Scott 10004779050 Belgique 38 32 36 106
3 6 ZABELINSKAYA Olga Cogeas Metler Pro Cycling 10001441139 Ouzbékist 32 40 32 104
4 21 BERTHON Laurie VC St-Julien en Genevois 10006464426 France 40 34 28 102
5 13 PIKULIK Daria Pologne 10009988556 Pologne 15 38 40 93
6 8 BERTEAU Victoire VC Laonnois 10015338916 France 24 30 34 88
7 4 KOPECKY Lotte Lotto SoudalLadies 10007350459 Belgique 30 26 30 86
8 10 COLLIER Devaney Canada 10015447939 Canada 34 24 26 84
9 20 JOSEPH Amber Barbados 10061870927 Barbados 26 22 24 72

10 17 MAINE Katherine Canada 10010116575 Canada 28 18 22 68
11 25 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 15 28 20 63
12 14 PIKULIK Wiktoria Pologne 10010201148 Pologne 15 20 18 53
13 9 JUSSAUME Laurie Canada 10015283746 Canada 22 16 14 52
14 16 KNEBELEVA Ekaterina Al Asal 10010609154 Ouzbékist 15 14 16 45
15 19 MCDERMOT Ellen Boompods EDCO NRG 10011053334 Irlande 15 15
16 2 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 15 15

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
Omnium

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Supersprint J3 - 50 tours - 8,333 km Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 7 élodrome de Genève
Temps du vainqueur : 9'31'',637  -  Moyenne : 52,48 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 30
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 24
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 20
4 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 18
5 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 16
6 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 14
7 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 12
8 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 10
9 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex Lac 8

10 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 6
11 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 4

Classement Général Provisoire après 2 épreuves
Communiqué n° 7 Bis

Rang Équipe Sponsor ELI Sspr

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Ville de Genève 30 30 0 60
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. Aire la Ville 24 24 0 48
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Meyrin 16 20 0 36
4 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Prégny-Chambésy 18 12 0 30
5 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Rochat 20 6 0 26
6 4 ENGLISH F. / POTTS M. Mérat 8 16 0 24
7 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 6 18 0 24
8 11 CLERE E. / THOMAS A. CH8 10 14 0 24
9 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex Lac 14 8 0 22

10 12 KRAUS J. / PIETRULA N. ORTH 12 4 0 16
11 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. Vélosophe 4 10 0 14
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Deeps 0 0

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Tour
s

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Omnium UCI #IV : Course aux Points - 120 Tours – 20 Km Courses du 22/11/2018
Communiqué n° 8 Vélodrome de Genève

Sprints

Rang Prénom, Nom Club N° UCI Pays 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SPF

1 6 ZABELINSKAYA Olga Cogeas Metler Pro Cycling T 10001441139 Ouzbékista 5 3 2 5 5 60 80 7
2 26 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 5 3 5 1 2 1 1 60 78 5
3 13 PIKULIK Daria Pologne 10009988556 Pologne 5 1 2 2 3 1 5 2 2 40 63 6
4 4 KOPECKY Lotte Lotto SoudalLadies 10007350459 Belgique 2 3 40 45 13
5 17 MAINE Katherine Canada 10010116575 Canada 5 20 25 9
6 25 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 3 5 5 10 23 1
7 3 D’HOORE Jolien Mitchelton-Scott 10004779050 Belgique 2 1 1 3 2 1 3 3 2 18 4
8 10 COLLIER Devaney Canada 10015447939 Canada 5 2 6 13 2
9 21 BERTHON Laurie VC St-Julien en Genevois 10006464426 France 3 2 1 3 4 13 3

10 8 BERTEAU Victoire VC Laonnois 10015338916 France 3 3 10
11 20 JOSEPH Amber Barbados 10061870927 Barbados 1 1 12
12 14 PIKULIK Wiktoria Pologne 10010201148 Pologne 0 8
13 9 JUSSAUME Laurie Canada 10015283746 Canada 1 -20 -19 11
14 16 KNEBELEVA Ekaterina Al Asal 10010609154 Ouzbékista -60 -60 14

DNS 2 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse
DNS 19 MCDERMOT Ellen Boompods EDCO NRG 10011053334 Irlande

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final
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4 Jours de Genève 2018

Courses du 22/11/2018
Communiqué n° 8 Bis Vélodrome de Genève

Sprints

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Pays Sc Tp El Ss-Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SPF

1 26 WALDIS Andrea VC Gersau 10007708551 Suisse 36 36 38 110 5 3 5 1 2 1 1 60 5 188

2 6 ZABELINSKAYA Olga Cogeas Metler Pro Cycling Tea 10001441139 Ouzbékistan 32 40 32 104 5 3 2 5 5 60 7 184

3 13 PIKULIK Daria Pologne 10009988556 Pologne 15 38 40 93 5 1 2 2 3 1 5 2 2 40 6 156

4 4 KOPECKY Lotte Lotto SoudalLadies 10007350459 Belgique 30 26 30 86 2 3 40 13 131

5 3 D’HOORE Jolien Mitchelton-Scott 10004779050 Belgique 38 32 36 106 2 1 1 3 2 1 3 3 2 4 124

6 21 BERTHON Laurie VC St-Julien en Genevois 10006464426 France 40 34 28 102 3 2 1 3 4 3 115

7 10 COLLIER Devaney Canada 10015447939 Canada 34 24 26 84 5 2 6 2 97

8 17 MAINE Katherine Canada 10010116575 Canada 28 18 22 68 5 20 9 93

9 8 BERTEAU Victoire VC Laonnois 10015338916 France 24 30 34 88 3 10 91

10 25 SEITZ Aline RC Gränichen 10009548319 Suisse 15 28 20 63 3 5 5 10 1 86

11 20 JOSEPH Amber Barbados 10061870927 Barbados 26 22 24 72 1 12 73

12 14 PIKULIK Wiktoria Pologne 10010201148 Pologne 15 20 18 53 8 53

13 9 JUSSAUME Laurie Canada 10015283746 Canada 22 16 14 52 1 -20 11 33

14 16 KNEBELEVA Ekaterina Al Asal 10010609154 Ouzbékistan 15 14 16 45 -60 14 -15

DNF 2 ANDRES Michelle VC Hägglingen 10009445154 Suisse 15 15

DNF 19 MCDERMOT Ellen Boompods EDCO NRG 10011053334 Irlande 15 15

Résultats Omnium UCI Class 1 : Classement Général Final après 4 épreuves
Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Rang 
Sprint 
Final

Total 
Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Madison UCI Class1 - 125 Tours – 20,83 Km Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 9 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 22'43''  -  Moyenne : 54,99 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SPF Tours

1 3 SCHIR Théry MARGUET Tristan Meyrin 5 5 5 2 3 2 10 20 52 1 30 82
2 10 AUGENSTEIN Moritz BURKART Achim ORTH 3 3 2 1 5 6 0 20 2 24 44
3 2 GRONDIN Donovan TABELLION Valentin Aire la Ville 1 5 1 3 5 3 2 0 20 4 20 40
4 1 ARCHBOLD Shane GATE Aaron Ville de Genève 2 2 5 3 2 5 0 19 6 18 37
5 5 PIJOURLET Louis BERLIN-SEMON Joseph Rochat 2 1 3 1 2 1 4 0 14 3 16 30
6 9 SALMON Martin VITZTHUM Simon Au Club Alpin Champex Lac 5 1 0 6 7 14 20
7 8 KELEMEN Petr VENDOLSKY Ondrej CH8 1 3 2 -20 -14 5 12 -2
8 12 KRAUS Jan PIETRULA Nicolas Deeps 3 -20 -17 8 10 -7
9 11 CLERE Emilien THOMAS Adrien Vélosophe -20 -20 10 8 -12

10 4 ENGLISH Felix POTTS Marc Prégny-Chambésy 1 -40 -39 9 6 -33
11 7 COSTEPLANE AurélieVAUQUELIN Kévin Balestrafic -60 -60 11 4 -56

Classement Général Provisoire après 3 épreuves
Communiqué n° 9 Bis

Rang  Nom, Prénom Sponsor ELI Sspr Mad Tours

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 30 30 30 0 90
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 24 24 24 0 72
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 16 20 20 0 56
4 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 18 12 16 0 46
5 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 20 6 18 0 44
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex Lac 14 8 14 0 36
7 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 10 14 8 0 32
8 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 8 16 6 0 30
9 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 6 18 4 0 28

10 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 4 10 12 0 26
11 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 12 4 10 0 26
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Mérat 0 0

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Barème

Points 
CG

Catégorie : Élites
N° 

(Bib)
Total 

Points
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4 Jours de Genève 2018

Résultats Tour Lancé par équipes J1 : 0,166 km Courses du 22/11/2018

Communiqué n° 10 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Catégorie Temps Moyenne

1 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 Élite 8,879 67,58 km/h 15
2 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat Élite 8,966 66,92 km/h 12
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville Élite 9,071 66,14 km/h 10
4 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH Élite 9,095 65,97 km/h 9
5 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin Élite 9,115 65,83 km/h 8
6 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève Élite 9,189 65,30 km/h 7
7 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic Élite U23 9,239 64,94 km/h 6
8 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex Élite 9,272 64,71 km/h 5
9 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy Élite 9,301 64,51 km/h 4
10 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps Élite 9,373 64,01 km/h 3
11 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe Élite 9,508 63,10 km/h 2

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 10 Bis

Rang Équipe Sponsor ELI Sspr Mad TL Tours

1 3 SCHIR T. / MARGUET T. Meyrin 30 30 30 8 0 98
2 10 AUGENSTEIN M. / BURKART A. ORTH 24 24 24 9 0 81
3 2 GRONDIN D. / TABELLION V. Aire la Ville 16 20 20 10 0 66
4 5 PIJOURLET L. / BERLIN-SEMON J. Rochat 18 12 16 12 0 58
5 1 ARCHBOLD S. / GATE A. Ville de Genève 20 6 18 7 0 51
6 9 SALMON M. / VITZTHUM S. Au Club Alpin Champex 14 8 14 5 0 41
7 8 KELEMEN P. / VENDOLSKY O. CH8 4 10 12 15 0 41
8 11 CLERE E. / THOMAS A. Vélosophe 10 14 8 2 0 34
9 7 COSTEPLANE A. / VAUQUELIN K. Balestrafic 6 18 4 6 0 34
10 4 ENGLISH F. / POTTS M. Prégny-Chambésy 8 16 6 4 0 34
11 12 KRAUS J. / PIETRULA N. Deeps 12 10 3 0 29
12 6 MICHALICKA S. / CHREN M. Mérat 0 0

Catégorie : Élites
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Élites

N° 
(Bib)

Total 
Points
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